
Soutěž „Objev v sobě IT technika“ a 

„Objev v sobě elektrikáře“ 

V úterý 25. 10. 2022 se 4 žáci naší školy 

zúčastnili soutěže v informatice a 

elektrotechnice. Soutěž probíhala na Střední 

škole elektrotechnické v Lipníku nad Bečvou. IT 

technika v sobě objevovali Jan Hladík z 9.A a 

David Košťálek z 9.B. Kluci měli za úkol 

základní programování v Arduinu a kabeláž sítě. 

Jan skončil na krásném 6. místě. Davidovi, který 

se umístil na 3. místě, se diplom bude hodit při 

podávání přihlášky na tuto školu. 😊  

Elektrikářem se na pár hodin stal Lukáš 

Pohančeník z 9.B a Matěj Zabloudil z 9.A. Do 

soutěže vstupovali v podstatě elektřinou 

„nepolíbení“. Proto pro mě bylo velkým 

překvapením, když se Lukáš umístil na 10. místě 

a Matěj na 1. místě.  

Jako škola jsme se celkově umístili na druhém místě. 😊 

Škola byla moc přátelská a vše probíhalo dle plánu. Jsem ráda, že si kluci zasoutěžili a všichni 

(bez ohledu na umístění) si odvezli malé dárečky od sponzorů.  

Nezbývá mi nic jiného, než klukům pogratulovat a hlavně poděkovat, že se semnou této soutěže 

zúčastnili. Budu se těšit na další ročník. 

 

      

 

  

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Lucie Lyková 


